Phụ lục 4: Mẫu đơn xét hỗ trợ học tập

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ HỌC TẬP

Năm .............

 Kính gửi: Trường Đại học Y Dược Hải Phòng

Tên em là:  ...........................................................................................................................

Ngày tháng năm sinh: ..........................................................................................................

Nơi sinh:………………………….…….Dân tộc:

Hộ khẩu thường trú: .............................................................................................................

Lớp:………………… Khóa: ...............................................................................................

Ngành: .................................................................................................................................

Mã số sinh viên: ...................................................................................................................

Căn cứ Nghị định số 57/2017/NĐ _ CP ngày 09 tháng 05 năm 2017 của Thủ tướng chính phủ

quy định chính sách ưu tiên tuyển sinh và hỗ trợ học tập đối với trẻ mẫu giáo, học sinh, sinh

viên là người dân tộc thiểu số rất ít người và thông báo về việc xét hồ sơ hỗ trợ học tập năm

……… của nhà trường. Em làm đơn này kính đề nghị Nhà trường xét hỗ trợ chi phí học tập

cho em theo quy định.

      ……………, ngày…….tháng……năm 20…

        Người làm đơn